

**Årsredovisning**  
för  
**Sargenta Förvaltnings AB**  
556593-5656

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sven Olsson, Styrelseledamot  
2025-03-31

Styrelsen för Sargenta Förvaltnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tranbärsodling och förvaltning av värdepapper. Dotterbolaget Aktiebolaget Fällhuts Torvströfabrik bedriver skogsförvaltning, Intressebolaget Dahlgren Ädelmetall AB bedriver handel med ädelmetallprodukter och försäljning av smycken. Intressebolaget Limbo Invest AB investerar i onoterade bolag.

Företaget har sitt säte i Lund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har det skett omfattande förändringar kring förvaltningen av värdepapper där tidigare orealiserade vinster har realiserats och sedan återinvesterats vilket framgår av resultaträkningen och i Not 9.

Verksamheten har även beslutat att ändra räkenskapsår till kalenderår, vilket föranlett förkortat räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	169	16	79	157
Resultat efter finansiella poster	21 517	1 963	1 073	917
Soliditet (%)	91,2	98,5	97,7	99,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då det varit en gynsam skörd och försäljning av bär ökat jämfört med fjolåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	18 947 562	1 803 751	<b>20 871 313</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 000		<b>-204 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 803 751	-1 803 751	<b>0</b>
Årets resultat				17 363 375	<b>17 363 375</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>20 547 313</b>	<b>17 363 375</b>	<b>38 030 688</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 547 313
årets vinst	17 363 375
	<b>37 910 688</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	31 600 000
i ny räkning överföres	6 310 688
	<b>37 910 688</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2024-12-31  
(6 mån)

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		168 814	16 204
Övriga rörelseintäkter		106 179	162 044
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>274 993</b>	<b>178 248</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-57 864	0
Övriga externa kostnader		-214 157	-392 333
Personalkostnader	2	-43 316	-21 716
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 494	-92 593
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-389 831</b>	<b>-506 642</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-114 838</b>	<b>-328 394</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	50 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 626 478	2 229 778
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 622	14 817
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 232	-2 870
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21 632 332</b>	<b>2 291 725</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 517 494</b>	<b>1 963 331</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 000 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 517 494</b>	<b>2 263 331</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-3 154 119	-459 580
<b>Årets resultat</b>		<b>17 363 375</b>	<b>1 803 751</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	286 871	297 280
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 520	107 605
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>330 391</b>	<b>404 885</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	4 250 000	4 250 000
Andelar i intresseföretag	6	495 000	495 000
Fordringar hos intresseföretag	7	1 072 776	1 072 776
Ägarintressen i övriga företag	8	2 850 000	2 850 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	33 222 538	11 475 005
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 890 314</b>	<b>20 142 781</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 220 705</b>	<b>20 547 666</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 840	0
Övriga fordringar		118 316	103 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 758	118 571
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>227 914</b>	<b>222 416</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 862	422 995
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>125 862</b>	<b>422 995</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>353 776</b>	<b>645 411</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 574 481</b>	<b>21 193 077</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		20 547 313	18 947 562
Årets resultat		17 363 375	1 803 751
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>37 910 688</b>	<b>20 751 313</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>38 030 688</b>	<b>20 871 313</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 000 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 543	710
Skulder till koncernföretag		133 833	0
Skatteskulder		3 364 611	279 747
Övriga skulder		3 341	3 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 465	37 966
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 543 793</b>	<b>321 764</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>42 574 481</b>	<b>21 193 077</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20-25

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2024-12-31	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	458 152	458 152
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>458 152</b>	<b>458 152</b>
Ingående avskrivningar	-160 872	-140 050
Årets avskrivningar	-10 409	-20 822
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-171 281</b>	<b>-160 872</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>286 871</b>	<b>297 280</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 116 429	1 116 429
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 116 429</b>	<b>1 116 429</b>
Ingående avskrivningar	-1 008 824	-937 053
Årets avskrivningar	-64 085	-71 771
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 072 909</b>	<b>-1 008 824</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 520</b>	<b>107 605</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 250 000	4 250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 250 000</b>	<b>4 250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 250 000</b>	<b>4 250 000</b>

#### Not 6 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 450 000	1 450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 450 000</b>	<b>1 450 000</b>
Ingående nedskrivningar	-955 000	-955 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-955 000</b>	<b>-955 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>495 000</b>	<b>495 000</b>

#### Not 7 Fordringar hos intresseföretag

	2024-12-31	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 072 775	1 072 775
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 072 775</b>	<b>1 072 775</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 072 775</b>	<b>1 072 775</b>

**Not 8 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 850 000	2 850 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 850 000</b>	<b>2 850 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 850 000</b>	<b>2 850 000</b>

**Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 475 005	10 322 550
Inköp	35 952 684	3 351 268
Försäljningar	-14 205 151	-2 198 813
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 222 538</b>	<b>11 475 005</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 222 538</b>	<b>11 475 005</b>

**Not 10 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2024-06-30</b>
Borgensförbindelser till förmån för intresseföretag	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 11 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 12 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Ekvattnet AB, org.nr.556821-1501, med säte i Lund.  
Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Årsredovisningen beslutades 2025-03-26

Lund

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Sven Olsson*  
Sven Olsson  
Verkställande direktör  
2025-03-31

*Katja Olsson*  
Katja Olsson  
2025-03-31